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dubbele schommel (Ijslander) Mosquito (IJslander)
kleur panelen aanpassen aan ondergrond

beplantingsplan nader te detailleren. 
lage kleurrijke beplanting met weinig onderhoud.
Randen opgebouwd uit gebroken (halve) hergebruikte 
30x30 beton tegels. Muurtje +/- 30 cm hoog

CONCLUSIES BLOK 1
• niet naast elkaar zitten maar tegenover elkaar centraal in het hof
• stevige vandaalbestendige meubels
• meer zelfbeheer in duidelijk begrensde plantvakken.
• meer kleur/bloemen in de beplanting
• hoeken bij entree bergingen openener maken
• opvang water beter organiseren (afwatering is nu heel slecht)
• meer verschillende speelplekken voor diverse leeftijden.
• schommelen voor allerkleinset en klimmen en uitdagen voor de grotere

Rode loper
gebakken rode klinker

extra plantvakken bij bergin-
gen (incl regenopvang)

plantvak met 
extra bloemen

meubel (picknickset)

vergroenen schuttingen

speelplekken

prive tuinen

bestaande groene plantvakken

banken worden voorzien van het logo (vogel) van de Si-
monsblokken. dmv print, brandmerk, stempel of andere 
techniek. (nader te detailleren)

ZINKERSTRAAT

BRAUTIGAMSTRAAT

Materialisering wandelpad/ rode loper:
maatvaste betonklinker DFmet kleurechte deklaag 
Betonklinkers 200x50/60x60/65

extra accent beplanting (rode/paarse/blauwe 
en witte tinten) in bloemperken naast het rode 
pad.

24 beheeraanpak openbaar groen Rotterdam

Staalkaarten 
plantsoen-
elementen

ZINKERSTRAAT

BRAUTIGAMSTRAAT

afvalbak

ondergrond speeltoestellen: EPDM vloer (rood/grijs)

grijs RAL 7035 Koraalrood RAL 3016
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plantvakken in huidige  toestand behouden

BLOK 1
vogelbekdier
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Item nummer JUM10201-0301

Algemene Product Informatie

Afmetingen LxBxH 180x180x0 cm
Leeftijdsgroep 4+
Speelcapaciteit 1
Kleuropties

Stuiteren, springen en veren op de KOMPAN 
Jumper is een van de meest populaire 
activiteiten van de speeltuin. Kinderen voelen 
zich direct aangetrokken door de onmiddellijke 
reactie van de Jumper op hun bewegingen en 
blijven springen. De kleine voetafdruk van de 
Jumper maakt het perfect als "speeltuin-lijm", 
die de activiteiten met elkaar verbindt wanneer 

ze in paden worden samengevoegd. Dit 
ondersteunt spelletjes zoals De Vloer is Lava. 
Springen is een geweldige activiteit voor 
motorische vaardigheden zoals evenwicht, 
proprioceptie en ritme. Bij het op en neer 
springen worden alle grote spiergroepen 
getraind. Het op- en afspringen van de Jumper 
zorgt voor extra botdichtheid. De botdichtheid 

wordt vooral in de vroege jeugd opgebouwd, 
dus om sterke botten voor het leven op te 
bouwen, moeten kinderen zoveel mogelijk 
gewicht dragende activiteiten ondernemen. Er 
zijn maar weinig manieren om op een 
grappigere manier te spelen dan met de 
responsieve Jumper.

De gegevens kunnen zonder voorafgaande 
kennisgeving worden gewijzigd.

1 / 2/17/2021

1 1 1 3

1

Jumper, rond ø112cm
JUM102

Item nummer M87101-3717

Algemene Product Informatie

Afmetingen LxBxH 329x26x130 cm
Leeftijdsgroep 4+
Speelcapaciteit 3
Kleuropties

Dit drie-delig duikelrek is strak, dynamisch en 
een tikje eigenwijs. Hou de stang vast en 
duikelen maar!

In verband met de afwijkende Nederlandse 
richtlijn, t.o.v. de Europese richtlijn, betreffende 
de veiligheidszone van duikelrekken geldt in 

Nederland een veiligheidszone van 50cm aan 
de zijkant van het duikelrek. De veiligheidszone 
in rechte lijn van de beweging is gelijk aan de 
Europese richtlijn.

De gegevens kunnen zonder voorafgaande 
kennisgeving worden gewijzigd.

1 / 2/17/2021

3 3 3 3

Duikelrek - Trio, gealvaniseerd staal
M871

CONCLUSIES BLOK 2
• groene erfafscheiding 
• meubel(s) van hout. (warme uitstraling) 
• meer zelfbeheer in duidelijk begrensde plantvakken.
• meer kleur in de beplanting
• opvang water beter organiseren (afwatering is nu heel slecht)
• speelplek verder van de weg
• aan kant feijenoorddijk een groene visuele begrenzing
• waterpunt
• fitness voor de ouders

Materialisering wandelpad/ rode loper:
maatvaste betonklinker DF
met kleurechte deklaag 
Betonklinkers 200x50/60x60/65

extra accent beplanting (rode/paarse/blauwe 
en witte tinten) in bloemperken naast het rode 
pad.

24 beheeraanpak openbaar groen Rotterdam

Staalkaarten 
plantsoen-
elementen

BRAUTIGAMSTRAAT

BRAUTIGAMSTRAAT

FEIJENOORDHAVEN

FEIJENOORDHAVEN

duikelrek trio (Kompan)Jumper (Kompan) draaitioestel Tipi (Kompan)

extra hagen (100 cm 
hoog) plaatsen.
moet dienen als be-
grenzing tussen bin-
nenhof en de straat 
ivm veiligheid voor 
spelende kinderen

lage kleurrijke beplanting met weinig onderhoud.
Randen opgebouwd uit gebroken (halve) hergebruikte 
30x30 beton tegels. Muurtje +/- 30 cm hoog

banken worden voorzien van het logo 
(vogel) van de Simonsblokken.
dmv print, brandmerk, stempel of an-
dere techniek. (nader te detailleren)

FEIJENOORDHAVEN

HEIJKOOPSTRAAT

standaard BN bank/tafel standaard afvalbak Rotterdamse stijl

Rode loper
gebakken rode klinker

extra plantvakken bij bergin-
gen (incl regenopvang)

plantvak met 
extra bloemen

meubel (picknickset)

vergroenen schuttingen

speelplekken

prive tuinen

bestaande groene plantvakken

afvalbak
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ondergrond speeltoestellen:
EPDM vloer (rood/grijs)

grijs RAL 7035 Koraalrood RAL 3016

clownsvis
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wehopper-mini (Kompan)

Rode toplaag asfalt

pyramid climber (Yalp)

Materialisering wandelpad/ rode loper:
maatvaste betonklinker DFmet kleurechte deklaag 
Betonklinkers 200x50/60x60/65

extra accent beplanting (rode/paarse/blauwe en 
witte tinten) in bloemperken naast het rode pad.

24 beheeraanpak openbaar groen Rotterdam

Staalkaarten 
plantsoen-
elementen

HEIJKOOPSTRAAT

SPIEKMANSTRAAT

HEIJKOOPSTRAAT

SPIEKMANSTRAAT

banken worden voorzien van het logo 
(vogel) van de Simonsblokken.
dmv print, brandmerk, stempel of an-
dere techniek. (nader te detailleren)

CONCLUSIES BLOK 3
• stevige vandaalbestendige meubels
• meer kleur/bloemen in de beplanting
• pad rondom de boom herbestraten
• hoeken bij entree bergingen openener maken
• opvang water beter organiseren (afwatering is nu heel slecht)
• meer verschillende speelplekken, schommelen, klimmen, parcours voor 

fietsjes en stepjes
• aandacht voor hondenpoep en afval (bordjes en extra bakken?)kritiek op 

onderhoud groen, bestrating, te weinig afvalbakken, veel zwerfvuil, bood-
schappenwagens, reclamefolders die overal zwerven, drugscouriers, au-
to’s in de binnenhoven, troep in de tuinen.

Klimtoestel TeenCity Kallisto (Eibe)

lage kleurrijke beplanting met weinig onderhoud.
Randen opgebouwd uit gebroken (halve) herge-
bruikte 30x30 beton tegels. Muurtje +/- 30 cm hoog

bestaande grijze asfalt
verdiepen en rode
 toplaag aanbrengen pad verbreden ivm boom

ondergrond speeltoestellen: EPDM vloer (rood/grijs)

grijs RAL 7035 Koraalrood RAL 3016
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sprinkhaan

Rode loper
gebakken rode klinker

extra plantvakken bij bergin-
gen (incl regenopvang)

plantvak met 
extra bloemen

meubel (picknickset)

vergroenen schuttingen

speelplekken

prive tuinen

bestaande groene plantvakken

Rode loper
extra gebakken rode klinker

afvalbak
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ondergrond speeltoestellen: EPDM vloer (rood/grijs)

grijs RAL 7035 Koraalrood RAL 3016

BLOK 4
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Materialisering wandelpad/ rode loper:
maatvaste betonklinker DFmet kleurechte deklaag 
Betonklinkers 200x50/60x60/65

extra accent beplanting (rode/paarse/blauwe 
en witte tinten) in bloemperken naast het rode 
pad.

24 beheeraanpak openbaar groen Rotterdam

Staalkaarten 
plantsoen-
elementen

banken worden voorzien van het logo 
(vogel) van de Simonsblokken.
dmv print, brandmerk, stempel of an-
dere techniek. (nader te detailleren)

SPIEKMANSTRAAT

staander met 
trektouw (Eibe)

bakglijbaan (IJslander)

CONCLUSIES BLOK 4
• stevige vandaalbestendige meubels
• meer kleur/bloemen in de beplanting
• meer verschillende speelplekken, schommelen, klim-

men, glijden van de helling
• aandacht voor hondenpoep en afval (bordjes en extra 

bakken?)
• picknickplekken op de heuvels
• veiliger maken van de bosjes op de helling

robinia evenwichtsparcours (Eibe) Robinia klimpyramide(Eibe)Robinia stelten(Eibe) Robinia stappalen met

 touwoversteek (Eibe)

SPIEKMANSTRAAT

Rode loper
gebakken rode klinker

extra plantvakken bij bergin-
gen (incl regenopvang)

meubel (picknickset)

vergroenen schuttingen

speelplekken

prive tuinen

bestaande groene plantvakken

afvalbak

balkjes in talud
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beplantingsplan nader te detailleren. 
lage kleurrijke beplanting met weinig onderhoud.
Randen opgebouwd uit gebroken (halve) herge-
bruikte 30x30 beton tegels. Muurtje +/- 30 cm hoog

BOSJES AAN DEZE RAND OPSCHONEN EN ONDERBEPLANTNG WEGHALEN IVM VEILIGHEID
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Overzichtskaart Simonsblokken
Schaal: 1:5000

Vak3_Itea-virginica-Little-Henry-

Vak1_buddleja purple chip. vak1_Corylopsis-pauciflora. Vak1_diervilla sessilifolia ‘but Vak1_itea virginica henry garnet. Vak1_sarcococca hookeriana var humilis Vak1_viburnum opulus compactum.

Vak4_Cornus_sericea_Kelsey_in-the-garden-

Vak4_Cornus_sericea_Kelsey_in-the-garden-2 Vak4_fothergilla major

Vak5a_agastache blue fortuna.

Vak5a_anemone hupehensis

Vak5a_brunnera macrophylla. Vak5a_echinacea-purpurea-magnus



 DEFINITIEF ONTWERP (DO) I DECEMBER 2023 I WWW.BUITENOM.COM

Sp
ie
km

an
st

ra
at

Feijenoorddijk

82
-9

6

36
-4

8

68
-8

0

17
6-

18
2

98
-1
12

83
-9

5

17
-3

1

49
-6

3
67

-7
9

35
-4

7
3-

15

18
-3

2
4-

16
36

-4
8

16
0-

16
6

50
-6

4

18
-3

2
2-

16
84

-1
16

16
7-

17
4

P

 4.039
 4.012  4.098

 6.
70
6

 6.
80
8

 6.
74
7

 6.
82
7

 6
.76

5

 6
.4
73

 6
.47

3

 6
.4
44

 6
.62

0

 6
.6
50

 6.
85
1

 6
.6
89

 6
.6
00

 6.
46
7

 6.
62
9

 6.
612

 6.
45
6

 6
.51

5

 4
.03

3

 4
.03

5

 4
.58

4
 4
.27

7 4
.06

7

 4.0
72

 4.149 4.103

 4.0
60

 4.038

 4.040

 4
.02

9

 3.989

 4.037 4.086 4.053

 4.066

 4.185 4.066

 4.048

 4
.07

6

 4.0
68

 4
.0
65

 4
.0
28

 4
.0
30

 4
.0
01

 4
.0
95

 4
.08

8

Sp
 4

.07
9  3.973

 4
.02

1

 4
.0
48

 4
.05

5

 4
.12

0

 4.102

 4
.13

3

 4.
039

 4.
003

 4.
003

 4.
037

 4.
040

 4
.06

2

 4.0
70

 3.
992

 4.
004

 4.
041

 3.
978

 3.
982 4

.0
25

 3
.98

8
 4

.04
6

 4
.14

3

 4
.05

3
 4

.0
37

 4
.03

5

 4.028

 4.0
27

 3
.97

8

 4
.01

4

 4.012

 4.021

 4.0
59

 4.0
51

 4.0
77

 4
.08

3

 4
.0
57

 4
.0
83

 4
.0
67

 4
.0
88

 4
.0
28

 4
.0
20

 4
.0
68

 4
.0
16

 3
.9
07

 4
.0
33

 4
.0
05

 4.057

Sp
 4

.0
90

 4.048 4.053
 3.994

 4.017

 4
.0
70

 4.057
 4.092

 4.093

 4.099 4
.0
68

 3.
94
0

 3.
83
9

 3.
84
6  3.

855

 3.
94
1

 3.
950

 3.
84
4 3.

935
 3.
83
8

 3.
851

 3.
878

 3
.9
62

 3
.8
64

 3
.9
53

 4
.0
38

 4.017

 4.055 4.035

 4.046

 4
.0
50

 4
.0
47

 4
.06

8

Sp
 3.
910

 4
.2
05

 4
.25

5

 4.2
09

 4.220

 3
.99

2

 4.
016

 3.988

 3
.8
88

 3.
94
7

 3.95
9

 4
.18

8

 4
.04

2

 4
.10

1

 4
.06

1
 4

.01
4

 4
.0
79

Sp
 4

.06
9

 4.
125

 4
.0
68

 4
.0
98

 4
.0
37

 4
.09

2
 4
.09

9
 4

.0
28

 4
.0
79  4.099

 4
.0
64

 4
.0
53

 4.055  4
.0
58

 3
.9
57

 4.055

 4
.0
76

 4
.10

0

 4
.0
53

 4
.10

6

 4
.03

9

 4
.0
96

 4
.04

1

 4
.10

8

 4.05
0

 4.04
9

 3
.98

1

 3
.96

1

 4.049  4.223  4.049
 4.198

 4.1
50

 3.9
39

 4.133

 3.997

 3.945

 4
.11
6

 4
.26

7

 4.205

 4.482

 4
.4
95

 4.011

 3.
97
5

 4.051

 4.070

 4
.11
0

 4.
100

 4
.08

2

 3.954

 4
.07

7

 4
.03

5

 4
.08

6

 4
.10

5

 4
.08

3

 4
.10

9

 3.
99
9

 3
.9
94

 3.975

 4
.0
16

 4
.0
39

 4
.06

1  4
.08

5

 4
.13

8

 4
.09

8 4.022

 4
.0
52

 4.054

 4.047

 4
.14

3

 4.039

 4
.2
65

 4
.0
60

 4
.0
44

 4
.0
86

 4
.0
51

 3.985
 4.057

 4
.0
30

 4
.08

2

 4
.10

2

 4
.0
83  4
.0
81

 4
.07

8

 4
.11

0

 4.0
51

 4.097  4.117

 4.155

 4
.12

6

 4.010

 4
.05

1  4
.0
75

 4.0
67

 4.111  4.075 4.042 4.048

 4.058Sp 4.111

 4.138

Sp 4.155
 4.160

 4.142 4.124

 4
.11

2
 4

.12
8

 4
.2
07

 4
.18

6
 4

.17
2 4.159

 4.169
 4.093

 4.197

 4.231

 4.306

 4.430

 4.228

 4.214

 4
.0
45

 4
.16

1

 4
.17

2

 4
.2
41

 4
.3
09

 4
.4
86

 4
.6
16

 4
.5
49

 4
.2
30

 4
.19

7

 4
.0
21

 4
.18

6

 4
.09

5
 4

.0
66

 4.075

 4.067  4.013

 4
.0
32

Sp 4.058
 4.039 Sp 4.093

 4
.07

9
 4.085 4.039

Sp 4.014
 4.011 3.997 3.979

 4.046 4.074

 3.916
 4.014

Vp 4.104Vp 4.104

Vp
 4

.10
8

Vp 4.087

Vp
 4

.10
8

Vp 4.115

Vp
 4

.10
4

Vp
 4

.11
1

Vp
 4

.0
87Vp
 4

.0
96

Blok 3

Blok 4

6

78

11

10

9

12

13

14

+4.50

+4.50 +4.50

+4.50
+4.50

+4.50

+4.50

01

01

01

01

01

01

02

02

02

03

03

04

04

04

04

01 01 04

04

 1
 1

 1

 1

 1

+4.03

+4
.03

+4.03

+4.03

+4
.03

+4
.0
3

+4.03

+4.10

+4.10

+4.10

+4
.10 +4.10

+4.30

+4.30

+4
.30

+4.30

+4.30

4.80

4.80

4.
80

OB8

OB
8

OB8 OB8

OB
8

OB8
OB8

OB
8

OB8

OB8 OB8

OB8

OB8

OB8OB8

OB8OB8

OB8 OB8

OB8

TG45

TG45

TG45

TG45

TG45

TG45

TG45

OB8 OB8

OB8 OB8

OB8

OB
8

OB8

OB8

OB
8

OB8

OB
8

OB8

OB8

OB8

OB
8

OB
8

HA
∅4

0

AC
∅4

0

TB
∅6

ES
∅2
0

ED
∅2
2

AC
∅4

5

SK
∅6

AC
∅3
0

IE∅
6

KA
T∅

30

SK
∅6

...∅
15

MD
∅2
5

SA
∅5

ED
∅1
5

SK
∅6

ES
∅1
8

ED
∅1
5

ED
∅3
5

SK
∅8

SK
∅6

ES
∅3
9

ED
∅4

5

AB
∅1
3

IE∅
40

IE∅
50

ED
∅2
5

AB
∅1
3

ZE
∅5
5

AB
∅1
4KB
∅1
0

AC
∅1
5

SK
∅6

IE∅
8

MD
∅1
5

SA
∅2
5

IE∅
50

SA
∅5

ED
∅2
5

ED
∅3
5

IE∅
45

AC
∅3
5

BB
∅5

LB
∅1
0

AB
∅6

IE∅
45

BE
∅2
5

ED
∅4

0

AC
∅4

0

SK
∅8

VN
∅5
5

AB
∅6

IE∅
45

ED
∅4

0

SK
∅6

MD
∅1
5

SK
∅6

AB
∅2
5

AC
∅4

3

ZE
∅5
2

SE
∅6

LB
∅1
2

SK
∅3
0

BH
∅4

5

ED
∅6

ZE
∅4

7

SK
∅6

LB
∅2
0

AC
∅4

0

ED
∅3
0

Vak 16

Vak 17a

Vak 18a

Vak 19a

Vak 17b

Vak 19b

Vak 18b

Blad 1

Blad 2

Nieuwe Maas

Nassauhaven
Nijverheidstraat

Feyenoord-

kade

Jalo
nstr

aat

Nassauhaven

B

A

1

VB

NK

Overzichtskaart Simonsblokken
Schaal: 1:5000

Vak5b_ilex meserveae heckenfee. Vak5b_osmanthus x burkwoodii Vak5b_photinia fraseri little red robin.

Vak5b_prunus lusitanica angustifolia.

Vak5b_viburnum tinus gwenllian

Vak9_hedera colchica fall favourite

Vak9_mahonia repens sioux.

Vak9_rubus-tricolor. Vak9_sarcococca hookeriana humilis.

Vak9_viburnum 
davidii

Vak11a_Aster ageratoides stardust

Vak11a_Sedum telephium hybri-
de ‘Herbstfreude’.

Vak11a_symphytum_ibericum_wisley_blue

Vak5a_geranium brookside bleu Vak5a_hemerocallis sammy russell Vak5a_kalimeris incisa blue star. Vak5a_persicaria amplexicaulis fat domino
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